
I

GEMEEN'TE

I-RE

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 29 juni 2021, nr. 202I-6L;

Besluit:
De 'Visie Recreatie en Toerisme gemeente Waalre'vast te stellen

Aldus besloten in de openbare vergadering van 21 september 2021

De raad van de gemeente Waalre
de griffie de voorzitter,

4.q. _ .
W.A. Ernes dr. A.J.W. Boelhouwer


